



**PROJEKT PN. „Przystanek SZKOŁA – podniesienie aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży Gminy Zebrzydowice”
REALIZOWANY W RAMACH PODDZIAŁANIA 9.1.2
PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI**

”Działaj twórczo- nie odtwórczo”

- **kółko muzyczno-taneczne**

Na zajęciach uczniowie uczą się układów tanecznych. Ćwiczyli kroki do tańców: „Macarena”, „Cześć hej, cześć ok”, „Polka country”, „Taniec chiński”, „Ramaya”, „Polka Trisch-Trasch”, „Polka Annen”. „Szanse lise”, „Dwa Michały”, „Waka, waka”, taniec świąteczny „Marry Christmas”, nauka „Tańca belgijskiego”, taniec „Pata, pata”. Swoje dotychczasowe umiejętności uczniowie



zaprezentowali podczas inauguracji projektu transgranicznego „Współpraca młodych ludzi nie zna granic” oraz na przedstawieniu bożonarodzeniowym.



- **kółko taneczne SALSA**

Prowadzono zajęcia rytmiczno- ruchowe, uczniowie poznali podstawowe kroki salsy cubany, mambo, rumby, cha-cha, próbowali wykonywać obroty w parze i pojedyncze, doskonalili technikę i rytmiczność.



- **kółko teatralne *Bajo* w szkole podstawowej**



dekoracje oraz stroje do sztuk. Aktualności z działalności kółka teatralnego *Bajo* zamieszczane są na portalu Facebook.

Kółko teatralne zaprezentowało przedstawienie „Przygody Krasnala Hałabały” wg Lucyny Krzemienieckiej, które obejrzała społeczność szkolna oraz w godzinach popołudniowych rodzice. Kółko przygotowało także przedstawienie „Bóg się rodzi w naszym sercu”, które obejrzelі uczniowie szkoły podstawowej, rodzice. Kółko wystąpiło także na przeglądzie teatralnym „Radlińskie Betlejem”. Podczas zajęć uczestnicy ćwiczą grę sceniczną, uczą się piosenek i tańców. Ponadto przygotowują



- **kółko teatralne *Zaklinacze dusz* w gimnazjum**

Uczestnicy przygotowali dla gimnazjalistów sztukę „Dziady cz. II”. Ponadto zorganizowano wyjazd grupy na sztukę „Skąpiec” w wykonaniu aktorów z Teatru Narodowego we Wrocławiu. Z inicjatywy kółka teatralnego w szkole przeprowadzona została akcja zbierania zabawek dla dzieci z



domu dziecka „Więc chodź, pomaluj im świat”. W okresie przedświątecznym kółko teatralne przygotowało widowisko muzyczno- taneczno- wokalne o tematyce bożonarodzeniowej. W związku z obchodami Roku Moliere trwają przygotowania do wystawienia fragm. dramatu „Skapiec”.



- **kółko instrumentalno- wokalne**

Na zajęciach uczniowie poznali i opracowali piosenkę z filmu „Pocahontas”. Przygotowali oprawę muzyczną do uroczystej akademii z okazji Święta Niepodległości. Uczestnicy kółka wystąpili w XII Przeglądzie Pieśni Patriotycznej im. Małgorzaty Papiurek-eliminacje w Gminie Zebrzydowice i dwie solistki zakwalifikowały się do kolejnego etapu. Kółko muzyczne wystąpiło także podczas finału WOŚP zorganizowanego w Kończycach Małych. Uczestniczki kółka zaprezentowały także swoje zdolności wokalne społeczności szkolnej podczas spotkania przedświątecznego w auli szkolnej. Uczestnicy kółka zadbałi także o oprawę muzyczną akademii szkolnej poświęconej patronowi K. K. Baczyńskiemu.



- **kółko plastyczne**

W czasie zajęć uczniowie przygotowali prace do konkursów plastycznych „Mój zwierzak”, „Złota rybka- moje marzenie”, „Anioły”. Zorganizowano na terenie gimnazjum indywidualną wystawę prac ucznia kl. II G. Uczestnicy zajęć pracowali techniką origami- wykonywali ozdoby świąteczne, które



upiękшыły szkolną choinkę. Ponadto poznawali tajniki ceramiki. Wykonywali formy przestrzenne z gliny. Efekty pracy zaprezentowane zostały w łączniku szkoły. Uczestnicy pomogli także przy tworzeniu scenografii w auli na uroczystość szkolną ślubowania uczniów klas pierwszych.

